

D/70/02.08.00.00/2024

### **Koululaiskuljetuksien ja asiointiliikenteen kilpailuttaminen lukuvuosille 2024-2027**

Uuraisten kuntakonsernin hankintaohjelman mukaan yli 150.000 euron palveluhankinnoista tekee päätöksen kunnanhallitus ja hankinta-asiakirjat on hyväksyttävä päätöksen tekevässä toimielimessä. Hankinnan arvo optiovuodet mukaan lukien on n. 3 miljoona euroa. Tarjouspyyntöasiakirjat esityslistan liitteenä.

#### **Sopimuskausi**

Koulu- ja asiointikuljetusten sopimuskausi on lukuvuodet 2024-2025, 2025-2026 ja 2026-2027 sekä kolme optiovuotta eli 3 + 3 vuotta. Optiovuosien käytöstä päätetään 1.3.2027 mennessä.

#### **Hankinnan kohde**

Hankinnan kohteena ovat takseilla ja/tai linja-autoilla ajettavat oppilaskuljetukset alla mainittujen asiakirjojen mukaisesti.

Oppilaskuljetukset järjestetään ensisijaisesti käyttäen olemassa olevaa linjaliikennettä. Mikäli linjaliikenteen reitti tai aikataulu ei sovellu myönteisen kuljetuspäätöksen saaneen oppilaan koulumatkoihin, järjestetään oppilaan kuljetus tilausajona.

Oppilaskuljetuksiin voi tulla asiointiliikenteen piiriin kuuluva asiakas, jos autoissa on tilaa. Koulupäivän aikana tapahtuviin erillisiin oppilaskuljetuksiin palveluntarjoaja voi tarjota erillisen hinnan.

Erillistä asiointiliikennettä toteutetaan kunnan alueella yhtenä päivänä viikossa, torstaisin kutsutaksi-periaatteella.

Alustavat arviot hankinnan arvion määräyksistä eivät sido tarjouksen pyytäjää. Tilaaja ei takaa mitään matkaminimimäärää, vaan kuljetustarpeen säätelevät todelliset tarpeet. Mahdolliset oppilasmuutokset ja asiointikuljetusten asiakasmäärät voivat aiheuttaa reittien tai kuljetusten lakkautumisen, jos todellista kuljetustarvetta ei enää ole. Koululaiskuljetuksien reitit tarkentuvat kesän aikana, kun lopulliset kuljetustarpeet selviävät. Valitun tarjoajan odotetaan osallistuvan kunnan koulujen tekemään reittisuunniteluun tarvittaessa. Tarkat sopimukset tehdään valitun liikennöitsijän kanssa kouluvuosittain.

#### **Hankintamenettely**

Hankintamenettelynä käytetään avointa menettelyä. Kilpailutuksen hankinta on EU-kynnyksarvon ylittävä hankinta. Hankinnan arvo, mikäli optiovuodet otetaan käyttöön, on n. 3 000 000 €. Hankinnan valintaperuste on edullisin hinta, koska luotettavia laatumittareita ei ole käytettävissä. Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista (1397/2016), Euroopan parlamentin ja neuvoston tietosuoja-asetus (EU) 2016/679 sekä soveltuvin osin julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja (JYSE 2014 palvelut). Mikäli saaduista tarjouksista yksikään ei vastaa tarjouspyyntöä tilaajan edellyttämällä tavalla (kustannukset, resurssit tai palveluvaatimukset) taikka olosuhteet tarjouskilpailun aikana muuttuvat sellaisiksi, ettei tilaaja voi hyödyntää tarjouskilpailun tuloksia, voi tilaaja keskeyttää hankintamenettelyn osittain tai kokonaan. Tarjous, tarjouspyynnön liitteenä olevat tarjousasiakirjat sekä pyydetyt selvitykset tulee antaa suomen kielellä.

Valmistelijat/lisätietoja: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen 040 589 1277.

**Merkittiin pöytäkirjaan:** Ennen päätöksentekoa pykälän liitteenä oleviin asiakirjoihin: tarjouspyyntö ja koululaiskuljetustarjouspyynnön liite 1, tehtiin keskustelun tuloksena muutamia muutoksia.

**Peruspalvelujohtajan ehdotus:** Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle koululais- ja asiointiliikenteen kilpailuttamista liitteenä olevien kilpailutusasiakirjojen mukaisesti.

**Päätös:** Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

**Toimenpiteet:** Jatkokäsittelyyn kunnanhallitukseen.

Kunnanhallitus 11.3.2024 § 47

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle koululais- ja asiointiliikenteen kilpailuttamista liitteenä olevien kilpailutusasiakirjojen mukaisesti.

Oppilaskuljetukset järjestetään linjaliikenteenä tai tilausliikenteenä.

Liitteet:

- Tarjouspyyntö Uuraisten kunnan koululais- ja asiointikuljetuksista
- Oppilaskuljetukset Uurainen
- Uuraisten perusopetuksen työ- ja loma-ajat lukuvuonna 2024-2025
- Oppilaskuljetusten reitit 2024-2025
- Tarjouslomake Uuraisten kunnan oppilaskuljetuksista
- Koulukuljetusopas
- Ostoliikennesopimus koululaiskuljetuksista ja asiointiliikenteestä

**Kunnanjohtajan ehdotus:** Kunnanhallitus hyväksyy sivistyslautakunnan esityksen koululais- ja asiointiliikenteen kilpailuttamisesta liitteenä olevien kilpailutusasiakirjojen mukaisesti.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

**Toimenpiteet:** tiedoksi sivistyslautakunta